
SVEUČILIŠTE U ZADRU  
KLASA: 602-04/08-06/10 
URBROJ: 2198-1-79-10/08-02 
Zadar, 14. travnja 2008. 
 
 

PLAN UPISA STUDENATA  
U I. GODINU PREDDIPLOMSKIH STUDIJA U AKAD. GOD. 2008./2009.  

 
 

REDOVITI STUDENTI IZVANREDNI STUDENTI  
Br. 

 
N A Z I V   S T U D I J A 

 
Uz potporu 

MZOŠ 
Sami 

plaćaju 
Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 
 

Iz kvote 
/odobrene/ 

Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 

 
SVEUKUPNO 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 
            

  

INTEGRIRANI JEDNOPREDMETNI 
SVEUČILIŠNI PREDDIPLOMSKI I 
DIPLOMSKI STUDIJ: 

 

          

1.  Učiteljski studij 30 30   2  62 - -  - - 62 
                                             UKUPNO: 30 30   2  62 - - - - 62 

            
  

JEDNOPREDMETNI SVEUČILIŠNI 
PREDDIPLOMSKI STUDIJ: 

 

          

1.  Arheologija 20 10   2 32 - - - - 32 
2.  Brodostrojarstvo i tehnologija 

pomorskog prometa 
 

20 
 

20    

2 
 

42 
 

10   

2 
 

12 
 

54 
3.  Geografija - znanstveni smjer 10 10  2 22 - - - - 22 
4.  Hrvatski jezik i književnost 35 5   5 45 - - - - 45 
5.  Informacijske znanosti – 

knjižničarstvo 
 

25 
 

15    

5 
 

45 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

45 
6.  Kultura i turizam 25 25   3 53 40   3 43 96 
7.  Menadžment 50 50   2 102 50   2 52 154 
8.  Nautika i tehnologija pomorskog 

prometa 
 

20 
 

20    

2 
 

42 
 

10   

2 
 

12 
 

54 
9.  Povijest 15 15   2 32 - - - - 32 
10.  Povijesti umjetnosti 15 10   2 27 - - - - 27 



REDOVITI STUDENTI IZVANREDNI STUDENTI  
Br. 

 
N A Z I V   S T U D I J A 

 
Uz potporu 

MZOŠ 
Sami 

plaćaju 
Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 
 

Iz kvote 
/odobrene/ 

Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 

 
SVEUKUPNO 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 
            

11.  Psihologija 20 10   2 32 - - - - 32 
12.  Mediteranske poljoprivrede i 

primijenjene ekologije – biljna 
proizvodnja * 

 
15 

 
15 

   
10 

 
40 

 
15 

 

  
 
2 

 
17 

 
57 

13.  Mediteranske poljoprivrede i 
primijenjene ekologije – održivo 
gospodarenje mediteranskim biljnim i 
životinjskim resursima * 

 
15 

 
15 

   
10 

 
40 

 
15 

 
  

 
2 

 
17 

 
57 

                                        UKUPNO: 285 220  49 554 140   13 153 707 
  

  

  
 

    
  

  

JEDNOPREDMETNI STRUČNI 
PREDDIPLOMSKI STUDIJ: 

 

           

1.  Studij za odgojitelje 25 25   2 52 50  2 52 104 
2.  Studij sestrinstva 20 20   2 42 - - - - 42 
                                        UKUPNO: 45 45   4 94 50  2 52 146 
            
  

DVOPREDMETNI SVEUČILIŠNI 
PREDDIPLOMSKI STUDIJ: 

 

           

1.  Arheologija 10 10   2 22 - - - - 22 
2.  Engleski jezik i književnost 30 15   3 48 - - - - 48 
3.  Etnologija i antropologija 10 10   2 22 - - - - 22 
4.  Filozofija 25 10   2 37 - - - - 37 
5.  Francuski jezik i književnost 50 10   2 62 - - - - 62 
6.  Geografija – nastavnički 15 15   2 32 - - - - 32 
7.  Grčki jezik i književnost 15 5   2 22 - - - - 22 
8.  Latinski jezik i rimska književnost 20 5   2 27 - - - - 27 
9.  Njemački jezik i književnost 50 20   2 72 - - - - 72 
10.  Pedagogija 25 20   2 47 - - - - 47 
11.  Povijest 15 15   2 32 - - - - 32 
12.  Ruski jezik i književnost 25 5   5 35 - - - - 35 



REDOVITI STUDENTI IZVANREDNI STUDENTI  
Br. 

 
N A Z I V   S T U D I J A 

 
Uz potporu 

MZOŠ 
Sami 

plaćaju 
Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 
 

Iz kvote 
/odobrene/ 

Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 

 
SVEUKUPNO 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 
            

13.  Sociologija 20 15   2 37 - - - - 37 
14.  Španjolski jezik i književnost  20 20   2 42 - - - - 42 
15.  Talijanski jezik i književnost 30 15   2 47 - - - - 47 
16.  Talijanski jezik; smjer: prevoditeljski  15 10   2 27 - - - - 27 

            
                                       UKUPNO: 375 200   36 611 - - - - 611 
            

 
                                                  SVEUKUPNO: 

 

 
 
 
 

735 
 
 
 
 

495 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

91 
 
 
 
 

1.321 
 
 
 
 

190 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

15 
 
 
 
 

205 
 
 
 
 

1.526 

 
* Studiji u osnivanju. Za studije u osnivanju prijave će se primati, razredbeni postupak provesti i upisi 
   izvršiti ako ministar do početka prijavnog roka izda dopusnicu za izvođenje studijskog programa. 

    
BILJEŠKA: 
Poseban status imaju: 
- branitelji i hrvatski ratni vojni invalidi (HRVI) iz Domovinskog rata 
- djeca smrtno stradalih, zatočenih ili nestalih branitelja i 100%-tnih HRVI Domovinskog rata prve skupine 
- pristupnici iz hrvatske dijaspore (pripadnici hrvatskog naroda izvan Republike Hrvatske). 
Pristupnici s posebnim statusom upisuju se izvan kvote, pod uvjetom da prijeđu razredbeni prag. 
 

    
 
                               Rektor  
 
 
 
  
                             Prof. dr. sc. Ante Uglešić 

 



SVEUČILIŠTE U ZADRU                 NE ! 
KLASA: 602-04/08-06/10 
URBROJ: 2198-1-79-10/08-02 
Zadar, 14. travnja 2008. 
 
 

PLAN UPISA STUDENATA  
U I. GODINU PREDDIPLOMSKIH STUDIJA U AKAD. GOD. 2008./2009.  

 
 

REDOVITI STUDENTI IZVANREDNI STUDENTI  
Br. 

 
N A Z I V   S T U D I J A 

 
Uz potporu 

MZOŠ 
Sami 

plaćaju 
Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 
 

Iz kvote 
/odobrene/ 

Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 

 
SVEUKUPNO 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 
            

  

INTEGRIRANI JEDNOPREDMETNI 
SVEUČILIŠNI PREDDIPLOMSKI I 
DIPLOMSKI STUDIJ: 

 

          

2.  Učiteljski studij 30 30   2  62 - -  - - 62 
                                             UKUPNO: 30 30   2  62 - - - - 62 

            
  

JEDNOPREDMETNI SVEUČILIŠNI 
PREDDIPLOMSKI STUDIJ: 

 

          

14.  Arheologija 20 10     30 - - - - 30 
15.  Brodostrojarstvo i tehnologija 

pomorskog prometa 
 

20 
 

20    

2 
 

42 
 

10   

2 
 

12 
 

54 
16.  Geografija - znanstveni smjer 10 10  2 22 - - - - 22 
17.  Hrvatski jezik i književnost 55 10   5 70 - - - - 70 
18.  Informacijske znanosti – 

knjižničarstvo 
 

20 
 

20    

2 
 

42 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

42 
19.  Kultura i turizam 25 25   3 53 40   3 43 96 
20.  Menadžment 50 50   - 100 50   - 50 150 
21.  Nautika i tehnologija pomorskog 

prometa 
 

20 
 

20    

2 
 

42 
 

10   

2 
 

12 
 

54 
22.  Povijest 15 15   2 32 - - - - 32 
23.  Povijesti umjetnosti 15 10   2 27 - - - - 27 



REDOVITI STUDENTI IZVANREDNI STUDENTI  
Br. 

 
N A Z I V   S T U D I J A 

 
Uz potporu 

MZOŠ 
Sami 

plaćaju 
Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 
 

Iz kvote 
/odobrene/ 

Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 

 
SVEUKUPNO 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 
            

24.  Psihologija 25 10   2 37 - - - - 37 
25.  Mediteranske poljoprivrede i 

primijenjene ekologije – biljna 
proizvodnja * 

 
15 

 
15 

   
10 

 
40 

 
15 

 

  
 
2 

 
17 

 
57 

26.  Mediteranske poljoprivrede i 
primijenjene ekologije – održivo 
gospodarenje mediteranskim biljnim i 
životinjskim resursima * 

 
15 

 
15 

   
10 

 
40 

 
15 

 
  

 
2 

 
17 

 
57 

                                        UKUPNO: 305 230   42 577 140   11 151 728 
  

  

  
 

    
  

  

JEDNOPREDMETNI STRUČNI 
PREDDIPLOMSKI STUDIJ: 

 

           

3.  Studij za odgojitelje 25 25   2 52 50  2 52 104 
4.  Studij sestrinstva 20 20   2 42 - - - - 42 
                                        UKUPNO: 45 45   4 94 50  2 52 146 
            
  

DVOPREDMETNI SVEUČILIŠNI 
PREDDIPLOMSKI STUDIJ: 

 

           

17.  Arheologija 10 10    20 - - - - 20 
18.  Engleski jezik i književnost 30 15   3 48 - - - - 48 
19.  Etnologija i antropologija 10 10   2 22 - - - - 22 
20.  Filozofija 25 10   2 37 - - - - 37 
21.  Francuski jezik i književnost 60 10   2 72 - - - - 72 
22.  Geografija – nastavnički 15 15   2 32 - - - - 32 
23.  Grčki jezik i književnost 15 5   2 22 - - - - 22 
24.  Latinski jezik i rimska književnost 20 5   2 27 - - - - 27 
25.  Njemački jezik i književnost 50 20   2 72 - - - - 72 
26.  Pedagogija 25 20   2 47 - - - - 47 
27.  Povijest 15 15   2 32 - - - - 32 
28.  Ruski jezik i književnost 25 5   5 35 - - - - 35 



REDOVITI STUDENTI IZVANREDNI STUDENTI  
Br. 

 
N A Z I V   S T U D I J A 

 
Uz potporu 

MZOŠ 
Sami 

plaćaju 
Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 
 

Iz kvote 
/odobrene/ 

Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 

 
SVEUKUPNO 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 
            

29.  Sociologija 20 15   2 37 - - - - 37 
30.  Španjolski jezik i književnost  40 10   2 52 - - - - 52 
31.  Talijanski jezik i književnost 30 15   -  45 - - - - 45 
32.  Talijanski jezik; smjer: prevoditeljski  15 10   -  25 - - - - 25 

            
                                       UKUPNO: 405 190   30 625 - - - - 625 
            

 
                                                  SVEUKUPNO: 

 

 
 
 
 

785 
 
 
 
 

495 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

78 
 
 
 
 

1.358 
 
 
 
 

190 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

13 
 
 
 
 

203 
 
 
 
 

1.561 

 
* Studiji u osnivanju. Za studije u osnivanju prijave će se primati, razredbeni postupak provesti i upisi 
   izvršiti ako ministar do početka prijavnog roka izda dopusnicu za izvođenje studijskog programa. 

    
BILJEŠKA: 
Poseban status imaju: 
- branitelji i hrvatski ratni vojni invalidi (HRVI) iz Domovinskog rata 
- djeca smrtno stradalih, zatočenih ili nestalih branitelja i 100%-tnih HRVI Domovinskog rata prve skupine 
- pristupnici iz hrvatske dijaspore (pripadnici hrvatskog naroda izvan Republike Hrvatske). 
Pristupnici s posebnim statusom upisuju se izvan kvote, pod uvjetom da prijeđu razredbeni prag. 
 

    
 
                               Rektor  
 
 
 
  
                             Prof. dr. sc. Ante Uglešić 

 



SVEUČILIŠTE U ZADRU                 NE ! 
KLASA: 602-04/08-06/...... 
URBROJ: 2198-1-79-......./08-..... 
Zadar, 14. travnja 2008. 
 
 

PLAN UPISA STUDENATA  
U I. GODINU PREDDIPLOMSKIH STUDIJA U AKAD. GOD. 2008./2009.  

 
 

REDOVITI STUDENTI IZVANREDNI STUDENTI  
Br. 

 
N A Z I V   S T U D I J A 

 
Uz potporu 

MZOŠ 
Sami 

plaćaju 
Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 
 

Iz kvote 
/odobrene/ 

Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 

 
SVEUKUPNO 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 
            

  

INTEGRIRANI JEDNOPREDMETNI 
SVEUČILIŠNI PREDDIPLOMSKI I 
DIPLOMSKI STUDIJ: 

 

          

1.  Učiteljski studij 30 30   2  62 - -  - - 62 
                                             UKUPNO: 30 30   2  62 - - - - 62 

            
  

JEDNOPREDMETNI SVEUČILIŠNI 
PREDDIPLOMSKI STUDIJ: 

 

          

1.  Arheologija 20 10     30 - - - - 30 
2.  Brodostrojarstvo i tehnologija 

pomorskog prometa 
 

20 
 

20    

2 
 

42 
 

10   

2 
 

12 
 

54 
3.  Geografija - znanstveni smjer 10 10  2 22 - - - - 22 
4.  Hrvatski jezik i književnost 55 10   5 70 - - - - 70 
5.  Informacijske znanosti – 

knjižničarstvo 
 

20 
 

20    

2 
 

42 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

42 
6.  Kroatistika i južnoslavenske filologije* - -  - - - - - - - - 
7.  Kultura i turizam 25 25   3 53 40   3 43 96 
8.  Menadžment 50 50    - 100 50   - 50 150 
9.  Nautika i tehnologija pomorskog 

prometa 
 

20 
 

20    

2 
 

42 
 

10   

2 
 

12 
 

54 
10.  Povijest 15 15   2 32 - - - - 32 



REDOVITI STUDENTI IZVANREDNI STUDENTI  
Br. 

 
N A Z I V   S T U D I J A 

 
Uz potporu 

MZOŠ 
Sami 

plaćaju 
Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 
 

Iz kvote 
/odobrene/ 

Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 

 
SVEUKUPNO 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 
            
11.  Povijesti umjetnosti 15 10   2 27 - - - - 27 
12.  Psihologija 25 10   2 37 - - - - 37 
13.  Mediteranske poljoprivrede i 

primijenjene ekologije – biljna 
proizvodnja ** 

 
15 

 
15 

   
10 

 
40 

 
15 

 

  
 
2 

 
17 

 
57 

14.  Mediteranske poljoprivrede i 
primijenjene ekologije – održivo 
gospodarenje mediteranskim biljnim 
i životinjskim resursima ** 

 
15 

 
15 

   
10 

 
40 

 
15 

 
  

 
2 

 
17 

 
57 

                                        UKUPNO: 295 225   48 568 145   12 157 725 
  

  

  
 

    
  

  

JEDNOPREDMETNI STRUČNI 
PREDDIPLOMSKI STUDIJ: 

 

           

1.  Studij za odgojitelje 25 25   2 52 50  2 52 104 
2.  Studij sestrinstva 20 20   2 42 - - - - 42 
                                        UKUPNO: 45 45   4 94 50  2 52 146 
            
  

DVOPREDMETNI SVEUČILIŠNI 
PREDDIPLOMSKI STUDIJ: 

 

           

1.  Arheologija 10 10    20 - - - - 20 
2.  Engleski jezik i književnost 30 15   3 48 - - - - 48 
3.  Etnologija i antropologija 10 10   2 22 - - - - 22 
4.  Filozofija 25 10   2 37 - - - - 37 
5.  Francuski jezik i književnost 60 10   2 72 - - - - 72 
6.  Geografija – nastavnički 15 15   2 32 - - - - 32 
7.  Grčki jezik i književnost 15 5   2 22 - - - - 22 
8.  Latinski jezik i rimska književnost 20 5   2 27 - - - - 27 
9.  Njemački jezik i književnost 50 20   2 72 - - - - 72 
10.  Pedagogija 25 20   2 47 - - - - 47 
11.  Povijest 15 15   2 32 - - - - 32 



REDOVITI STUDENTI IZVANREDNI STUDENTI  
Br. 

 
N A Z I V   S T U D I J A 

 
Uz potporu 

MZOŠ 
Sami 

plaćaju 
Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 
 

Iz kvote 
/odobrene/ 

Poseban 
status** 

 

Strani  
 

državljani 
 

UKUPNO 

 
SVEUKUPNO 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 
            
12.  Povijest umjetnosti* - - - - - - - - - - 
13.  Ruski jezik i književnost 25 5   5 35 - - - - 35 
14.  Sociologija 20 15  2 37 - - - - 37 
15.  Španjolski jezik i književnost  40 10   2 52 - - - - 52 
16.  Talijanski jezik i književnost 30 15   -  45 - - - - 45 
17.  Talijanski jezik; smjer: prevoditeljski  15 10   -  25 - - - - 25 

            
                                       UKUPNO: 415 185   36 636 - - - - 636 
            

 
                                                  SVEUKUPNO: 

 

 
 
 
 

785 
 
 
 
 

485 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

90 
 
 
 
 

1.360 
 
 
 
 

195 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

14 
 
 
 
 

209 
 
 
 
 

1.569 

 
* Studiji na koje se od početka akad. god. 2007./2008. studenti ne upisuju u prvu godinu studija 
** Studiji u osnivanju. Za studije u osnivanju prijave će se primati, razredbeni postupak provesti  
     i upisi izvršiti ako ministar do ... srpnja 2008. izda dopusnicu za izvođenje studijskog programa 

    
BILJEŠKA: 
Poseban status imaju: 
- branitelji i hrvatski ratni vojni invalidi (HRVI) iz Domovinskog rata 
- djeca smrtno stradalih, zatočenih ili nestalih branitelja i 100%-tnih HRVI Domovinskog rata prve skupine 
- pristupnici iz hrvatske dijaspore (pripadnici hrvatskog naroda izvan Republike Hrvatske). 
Pristupnici s posebnim statusom upisuju se izvan kvote, pod uvjetom da prijeđu razredbeni prag. 
 

    
 
                               Rektor  
 
 
 
  
                             Prof. dr. sc. Ante Uglešić 
P. S. 
Podebljano su podatci za akad. god. 2007./2008.  


	PLAN UPISA STUDENATA 
	N A Z I V   S T U D I J A
	IZVANREDNI STUDENTI

	SVEUKUPNO
	Kultura i turizam

	N A Z I V   S T U D I J A
	IZVANREDNI STUDENTI

	SVEUKUPNO
	N A Z I V   S T U D I J A
	IZVANREDNI STUDENTI

	SVEUKUPNO
	PLAN UPISA STUDENATA 

	N A Z I V   S T U D I J A
	IZVANREDNI STUDENTI

	SVEUKUPNO
	Kultura i turizam

	N A Z I V   S T U D I J A
	IZVANREDNI STUDENTI

	SVEUKUPNO
	N A Z I V   S T U D I J A
	IZVANREDNI STUDENTI

	SVEUKUPNO
	PLAN UPISA STUDENATA 

	N A Z I V   S T U D I J A
	IZVANREDNI STUDENTI

	SVEUKUPNO
	Kultura i turizam

	N A Z I V   S T U D I J A
	IZVANREDNI STUDENTI

	SVEUKUPNO
	N A Z I V   S T U D I J A
	IZVANREDNI STUDENTI

	SVEUKUPNO

